[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

пятый созыв

 Решение
__________                                                                                    № _______ с.Хомутово

О создании постоянных комиссий

Думы Хомутовского

муниципального образования

Руководствуясь ст. 37 Устава Хомутовского муниципального образования  и на основании голосования Дума Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Создать постоянную комиссию по бюджету, ценообразованию,  социально-экономическому развитию и ресурсообеспечению Думы Хомутовского муниципального образования  в составе:

- Ветрова Александра Константиновича;

- Коврига Вероники Микола;
- Рогова Игоря Валерьевича;

- Романовой Ольги Ильиничны;

- Тропина Павла Николаевича.

2. Создать постоянную комиссию по жилищно-коммунальному обеспечению и благоустройству Думы Хомутовского муниципального образования в составе:

- Анисимова Александра Викторовича;
- Коковина Михаила Анатольевича;
- Пушкарева Арсения Вячеславича;
- Шевченко Константина Борисовича;
- Шеповалова Сергея Михайловича.

3. Создать постоянную комиссию по социальной сфере Думы Хомутовского муниципального образования в составе:

- Артемьевой Ольги Николаевны;

- Литау Максима Викторовича;

- Новокрещенова Андрея Александровича;
- Федоровой Елены Викторовны;

- Файзуллина Евгения Александровича.
4. Создать комиссию по Уставу, регламенту и депутатской этике Думы Хомутовского муниципального образования в составе:

- Артемьевой Ольги Николаевны;

- Коврига Вероники Микола;

- Пушкарева Арсения Вячеславича;
- Романовой Ольги Ильиничны;

- Шевченко Константина Борисовича.
5. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
Глава Хомутовского

муниципального образования                                                   В.М. Колмаченко